ctus etiam animalibus tribuitur. Auct. ad Her. 2, 19. Feras bestias videmus alacres et erectas vadere, ut alteri bestiae noceant. Id. Tusc. 5, 14. Vir celsus et erectus, et ea, quae homini accidere possunt, omnia parva ducens. [\*Hinc erectus de habitu hominis sibi confidentis. Cic. Or. 1, 40. Font. 11.] Id. Deiot. 13. Magno animo et erecto esse, nec unquam succumbere inimicis. Id. Phil. 4, 5. Ardentes et erecti ad libertatem recuperandam. Id. ad Brut. 1, 10. Erectior senatus erat non sententiis solum nostris, sed etiam cohortationibus excitatus. Petr. Sat. 88. Erectus his sermonibus. i. e. firmatus. Tac. H. 2, 74. Erectus in spem. Cic. Off. 1, 30. Homo paulo erectior, h. e. superior voluptate corporis, neque se facile abiciens atque prosternens ad turpia et flagitiosa. Id. Fam. 5, 12. Cujus studium in legendo non erectum Themistoclis fuga redituque retinetur? [\*i. e. attentum. Sic erectus de auditore attento Cic. Brut. 54. Adspicere erectos, intuentes judices.] Liv. 3, 47. Cum civitas in foro expectatione erecta staret. [\*V. Drak. ad Liv. 2, 54, 8.] Quint. 1, 3. Mens erecta circa studia. Id. 11, 3. sub f. Erecta et concitata voce dicere. et ib. 1. ante med. Neque tam plenum et erectum, et audax, et praecultum eloquentiae genus senibus convenit, quam pressum, et mite, et limatum. P \*Sup. Erectissimus ap. Jul. Valer. res gest. Alex. M. (ed. A. Maio), 1, 31. In eo obeliscos quoque duos videt proceritudinis erectissimae. B. A. P [\*Confunduntur a librariis Erectus et Adrectus, Drak. ad Liv. 8, 37, 2. Curt. ad Sall. Jug. 23. Verheyk. ad Eutr. 10, 2. — et Electus. Drak. ad Liv. 28, 36, 7. — et Ereptus. id. ad Liv. 3, 5, 7.]

EREMIGATUS, a, um, part. ab eremigo, remigando, seu navibus emensus. Plin. 2, 67, 67. Parvo brevius quam totus, septentrio eremigatus.

EREMIGO, as, avi, atum, a. 1. remigando, et navigando emetior. Sil. 14, 190. Innatit albus olor, pronoque immobile corpus Dat fluvio, et pedibus tacitas eremigat undas.

EREMITA, ae, m. ἔρημις, qui in eremo habitat. Sulpic. Ser. Dial. 17. V. ANACHORETA.

EREMITIS, idis, adj. f. ἔρημις, quae est ab eremo. Sid. ep. 9, 3. Palaestra congregationis eremitidis.

EREMODICIUM, ii, n. ἔρημοδικίον, vadimonium desertum, vel desertio causae negligentia partium facta, et poena, quae pro tali desertione infligitur, ab ἔρημος desertus, et δίκη, judicium. Ulp. Dig. 46, 7, 13. Ex eremodicio sententiam pati. Id. 4, 4, 7. extr. In eremodiciis eis subvenitur. Imp. Just. Cod. 3, 1, 13. ante med. Ereremodicium contrahere.

EREMUS, i, m. et f. ἔρημος, Graeca vox adjectiva, desertum, solitarium, solum significans, et subintelligitur locus, vel regio. Tertull. Idolol. 5. Moyses in eremo simulacrum serpentis ex aere fecit. Inpp. Grat., Valent. et Theod. Cod. 11, 57, 4. Loca sterilia, atque erema, his quae culta atque opima sunt, compensatur. Adde Hieron. de vita Pauli pr. Erem. et Sulp. Ser. Dial. 1, 15. P Corripuit medium non imitandus Prud. Cathem. 5, 89., Psychom. 371. et Enchir. 12.